
 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

tel. 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.pl 
 
 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr 14/2020 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 
 

 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji majątku obrotowego 
 
Na podstawie art. 68. pkt 1. ust. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe Dz. U. 2017 
poz. 59 (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910,1378) oraz art. 26 Ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości Dz.U. 1994 nr 121 poz. 591 (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 
1655, 1680 oraz Dz.U. Z 2020 r. poz. 568, 2122, 2123)  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji majątku obrotowego Powiatowego Centrum Młodzieży     
w Garczynie, wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r., powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Irena Magulska - przewodniczący komisji,  
2. Waldemar Klamann - członek komisji,  
3. Justyna Kurszewska  -  członek komisji. 
 

§ 2. 
 
Inwentaryzacji, w drodze spisu z natury, podlegają składniki majątku obrotowego: 
- olej opałowy (oddzielnie dla kotłowni w budynku administracyjno-magazynowym i budynku 

stołówki z zapleczem kuchennym), 
- olej napędowy do pojazdów mechanicznych (VW T5 Caravelle, Fiat Doblo, Ciągnik Ursus), paliwo 

do sprzętu (piła motorowa, kosiarka, kosa spalinowa itp.), 
- artykuły inne (sól drogowa, piasek itp.). 
 

§ 3. 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić na arkuszach spisu z natury, które są do pobrania w Kasie 
CUW przez przewodniczącego Komisji. 
 

§ 4. 
 
Inwentaryzację należy przeprowadzić i zakończyć w formie protokołu w dniu 31 grudnia 2020 r.  
 



 

tel. 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl                                                                   
www.pcmgarczyn.pl                                                                                                    
                                                                                                                                                 

  
  

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2020 r.  
 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie zostaje przekazane do wiadomości i stosowania niżej wymienionym pracownikom 
PCM w Garczynie: 
1. Irena Magulska  
2. Waldemar Klamann  
3. Justyna Kurszewska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapoznałem się: 
 
1. Irena Magulska ……………………………………………….. 
 
 
2. Waldemar Klamann …………………………………….….. 
 
 
3. Justyna Kurszewska …………………………….…………… 
 

 


